

## UTENOS RAJONO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA PROTOKOLAS

2021-11-11 Nr. 7

Utena (posėdis vyko nuotoliniu būdu naudojantis elektroninėmis ryšio priemonėmis)

Posėdžio laikas: 11.00 – 12.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Gerda Kvaselienė.

Posėdžio sekretorė – Indrė Dikinienė.

Dalyvauja Utenos rajono savivaldybės Bendruomeninių organizacijų tarybos nariai: Raimonda Jankauskienė, Bronislava Juknevičienė, Virginijus Keraminas, Sandra Vaičiūnienė, Asta Skeirienė, Rita Morozovienė, Loreta Mikalauskienė, Danuolė Trimonienė.

Posėdžio pirmininkė pasiūlė darbotvarkę:

1. Dėl kandidato delegavimo į Utenos rajono želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėtį.

**BALSUOTA:** „Už“ – Raimonda Jankauskienė, Bronislava Juknevičienė, Virginijus Keraminas, Sandra Vaičiūnienė, Asta Skeirienė, Danguolė Trimonienė, Rita Morozovienė, Loreta Mikalauskienė, Gerda Kvaselienė (9 komisijos nariai), „Prieš“ nėra, „Susilaikė“ nėra.

**NUTARTA.** Patvirtinti darbotvarkę.

**SVARSTYTA:** 1. Dėl kandidato delegavimo į Utenos rajono želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėtį.

Posėdžio sekretorė Indrė Dikinienė tarybos nariams 2021-11-10 el. paštu išsiuntė Utenos rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos skyriaus pranešimą apie sudaromą Utenos rajono želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisiją. Posėdžio pirmininkė pasiūlė Gerdos Kvaselienės kandidatūrą į komisijos sudėtį, taip pat paprašė tarybos narių siūlyti ir kitus galimus kandidatus. Nuomonę buvo prašoma išreikšti iki lapkričio 11 d. 12:00 val. siunčiant pritarimą arba siūlymus el. paštu komisijos sekretorei I. Dikinienei.

Tarybos nariai kitų kandidatų į Utenos rajono želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėtį nepasiūlė. Posėdžio pirmininkė pasiūlė balsuoti už siūlomą kandidatę.

**BALSUOTA:** „Už“ – Raimonda Jankauskienė, Virginijus Keraminas, Asta Skeirienė, Rita Morozovienė, Loreta Mikalauskienė, Danguolė Trimonienė, Sandra Vaičiūnienė, Bronislava Juknevičienė, Gerda Kvaselienė (9 komisijos nariai), „Prieš“ nėra, „Susilaikė“ nėra.

**NUTARTA.** 1. Į Utenos rajono želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėtį deleguoti Gerdą Kvaselienę.

2. Pavesti sekretorei Indrei Dikinienei informuoti Utenos rajono savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos skyrių apie priimtą sprendimą.

Posėdžio pirmininkė

Gerda Kvaselienė

Posėdžio sekretorė

Indrė Dikinienė